
Meuble 104 cm

VAGUE
Tout savoir sur 
notre meuble



Meuble L.70 cm

1 2 3

Composez votre meuble de salle de bains
MODÈLES

1

2

COMPOSITION 70 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant LED

L.65 cm - H.70 cm
1. Réf. 3454976906595
Meuble sous-vasque 69 cm

L.69 cm - H.55 cm - P.41,5/51 cm
2. Blanc : Réf. 3454976906533
3. Gris : Réf. 3454976906526
4. Graphite : Réf. 8003964550859
5. Gris clair : Réf. 3663602161400
6. Chêne naturel : Réf. 8003964548344
Plan vasque verre

L.70 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,5 cm
7. Réf. 8003964824103
Plan vasque résine

L.70 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,2 cm
8. Réf. 3663602161370
Miroir éclairant également

disponible en 80 cm

L.80 cm - H.70 cm 
9. Réf. 3454976906588

COLONNE 30 CM
L.30 cm - H.130 cm - P.40 cm
10. Blanc : Réf. 8003964442246
11. Gris : Réf. 3454976906540
12. Graphite : Réf. 8003964550880 
13. Gris clair : Réf. 8003964548597 

14. Chêne naturel : Réf. 8003964548450

Existe en colonne 40 cm
L.40 cm - H.170 cm - P.40 cm
15. Blanc : Réf. 3454976906571
16. Gris : Réf. 3454976906564 

17. Graphite : Réf. 8003964550897
18. Gris clair : Réf. 8003964548603
19. Chêne naturel : Réf. 8003964548467

COMPOSITION 104 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant LED Bluetooth® arrondi

L.108 cm - H.100 cm 
20. Réf. 3663602161318
Existe aussi en miroir éclairant LED 
rectangulaire. L.100 cm - H.70 cm
21. Réf. 3454976906601
Composition meuble sous-vasque 69 cm 

+ complément 

Complément : 

L.34 cm - H.55 cm - P.30,5/41,5 cm
Blanc : 
22. Version droite Réf. 3454976906632
23. Version gauche Réf. 3454976906656 

Gris : 
24. Version droite Réf. 3454976906625 

25. Version gauche Réf. 3454976906649 

Graphite : 
26. Version droite Réf. 8003964550866
27. Version gauche Réf. 8003964550873

COLORIS

Blanc brillant

Gris anthracite brillant

Graphite mat

Gris clair brillant

Décor chêne naturel

Colonne L.30 cm

Meuble L.104 cm vasque à gauche

  Miroir connecté avec 

interrupteur sensitif 

  Meuble existant en 

version droite et gauche 

AVANTAGES

3

VAGUE  



Meuble L.138 cm double vasque

Colonne avec prise, miroir 
grossissant et tablettes en verre.

Porte réversible pour s’adapter
à la configuration de votre salle 
de bains.

Pratique :
large plan de dépose.

ZOOM SUR

4 5

4

Meuble L.138 cm vasque centrale

COMPOSITION 138 CM 
VASQUE CENTRALE
1 meuble sous vasque 69 cm + 

2 compléments (droit et gauche)

Plan vasque verre 

L.138 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,5 cm
Version centrale 
36. Réf. 3663602161332
Plan vasque résine 

L.138 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,2 cm
Version centrale 
37. Réf. 3663602161325

COMPOSITION 138 CM 
DOUBLE VASQUE 
Miroir éclairant LED  

L.136 cm - H.70 cm
38. Réf. 3454976906618
Meuble double vasque

2 meubles sous vasque 69 cm

Plan double vasque verre 

L.138 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,5 cm
39. Réf. 3454976906663
Plan double vasque résine 

L.138 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,2 cm
40. Réf. 3663602161349

5Gris clair : 
28. Version droite Réf. 3663602161226
29. Version gauche Réf. 3663602161233
Chêne naturel : 

30. Version droite Réf. 8003964548351
31. Version gauche Réf. 8003964548368
Plan vasque verre 
L.104 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,5 cm
32. Version droite Réf. 3454976906687
33. Version gauche Réf. 3454976906694 

Plan vasque résine

L.104 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,2 cm
34. Version droite Réf. 3663602161356
35. Version gauche Réf. 3663602161363

Vidéo

 Castorama
Vague



• Matières : structure des meubles en MDF (panneau de fibres de bois moyenne densité), revêtement PVC 
blanc  brillant, gris clair brillant, gris anthracite brillant, graphite mat ou décor chêne naturel. Façades et 
porte en MDF, revêtement en PVC ép. 19 mm. Meuble sous-vasque avec tiroirs à ouverture totale et freins 
de fermeture. Intérieur tiroir finition intissée. Plan vasque en verre blanc ou en résine blanche. Complément 
de meuble avec porte à freins de fermeture. Colonne avec porte à freins de fermeture réversible, miroir 
grossissant, prise et tablettes en verre. Miroir éclairant sur panneau MDF ép. 3 mm. Eclairage LED autour du 
miroir avec interrupteur sensitif. Lampes LED remplaçables. Se fixent au mur. Vendu monté.  

• Meuble garanti 5 ans (voir conditions dans la notice). Les pièces détachées indispensables à l’utilisation de 
ce produit seront disponibles pendant la durée de la garantie contractuelle de celui-ci.

VAGUE  
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TARIFS

COMPOSITION 70 CM SIMPLE VASQUE 

Miroir éclairant LED

L.65 cm - H.70 cm

1. Réf. 3454976906595  219 €

Meuble sous-vasque 69 cm

L.69 cm - H.55 cm - P.41,5/51 cm

2. Blanc : Réf. 3454976906533  439 €

3. Gris : Réf. 3454976906526  439 €

4. Graphite : Réf. 8003964550859  439 €

5. Gris clair : Réf. 3663602161400  439 €

6. Chêne naturel : Réf. 8003964548344  439 €

Plan vasque verre

L.70 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,5 cm

7. Réf. 8003964824103  140 €  

Plan vasque résine

L.70 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,2 cm

8. Réf. 3663602161370  140 €  

Miroir éclairant également

disponible en 80 cm

L.80 cm - H.70 cm 

9. Réf. 3454976906588  249 €

COLONNE 30 CM
L.30 cm - H.130 cm - P.40 cm

10. Blanc : Réf. 8003964442246  279 € 

11. Gris : Réf. 3454976906540  279 € 

12. Graphite : Réf. 8003964550880  279 € 

13. Gris clair : Réf. 8003964548597  279 € 

14. Chêne naturel : Réf. 8003964548450  279 € 

Existe en colonne 40 cm.

L.40 cm - H.170 cm - P.40 cm

15. Blanc : Réf. 3454976906571  319 €

16. Gris : Réf. 3454976906564  319 € 

17. Graphite : Réf. 8003964550897  319 €

18. Gris clair : Réf. 8003964548603  319 €

19. Chêne naturel : Réf. 8003964548467  319 €  

COMPOSITION 104 CM SIMPLE VASQUE 

Miroir éclairant LED Bluetooth® arrondi

L.108 cm - H.100 cm 

20. Réf. 3663602161318  289 € 

Existe aussi en miroir éclairant LED 

rectangulaire. L.100 cm - H.70 cm

21. Réf. 3454976906601  269 €

Composition meuble sous-vasque 69 cm 

+ complément 

Complément : 

L.34 cm - H.55 cm - P.30,5/41,5 cm

Blanc : 

22. Version droite Réf. 3454976906632  250 € 

23. Version gauche Réf. 3454976906656  250 € 

Gris : 

24. Version droite Réf. 3454976906625  250 € 

25. Version gauche Réf. 3454976906649  250 € 

Graphite : 

26. Version droite Réf. 8003964550866  250 € 

27. Version gauche Réf. 8003964550873  250 € 

Gris clair : 

28. Version droite Réf. 3663602161226  250 € 

29. Version gauche Réf. 3663602161233  250 €  

Chêne naturel : 

30. Version droite Réf. 8003964548351  250 € 

31. Version gauche Réf. 8003964548368  250 € 

Plan vasque verre 

L.104 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,5 cm

32. Version droite Réf. 3454976906687  210 € 

33. Version gauche Réf. 3454976906694  210 € 

Plan vasque résine

L.104 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,2 cm

34. Version droite Réf. 3663602161356  210 € 

35. Version gauche Réf. 3663602161363  210 € 

COMPOSITION 138 CM VASQUE CENTRALE

1 meuble sous vasque 69 cm + 

2 compléments (droit et gauche)

Plan vasque verre 

L.138 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,5 cm

Version centrale 

36. Réf. 3663602161332  290 €

Plan vasque résine 

L.138 cm - P.30,5/51 cm - Ép.1,2 cm

Version centrale 

37. Réf. 3663602161325  290 €

COMPOSITION 138 CM DOUBLE VASQUE 

Miroir éclairant LED  

L.136 cm - H.70 cm

38. Réf. 3454976906618  309 €

Meuble double vasque

2 meubles sous vasque 69 cm

Plan double vasque verre 

L.138 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,5 cm

39. Réf. 3454976906663  321 €

Plan double vasque résine 

L.138 cm - P.41,5/51 cm - Ép.1,2 cm

40. Réf. 3663602161349  321 €
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VAGUE
Composez votre meuble de salle de bains

 

Le prix des produits inclut le coût de recyclage des déchets d’ameublement par l’éco-organisme certifié.

  Vague

IDÉES ET CONSEILS SUR

castorama.fr

et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr w
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